

Årsredovisning
för
Siemens Healthcare AB
556157-2636

Räkenskapsåret
2024-10-01 - 2025-09-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jenny Maalsnes, Styrelseledamot
2026-02-05

Styrelsen och verkställande direktören för Siemens Healthcare AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-10-01 - 2025-09-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Siemens Healthcare AB är en av Sveriges största leverantörer av teknik och tjänster till hälso- och sjukvårdssektorn och är ledande inom medicinsk teknik, utbildning och laboriediagnostik. Dessa områden stöts av en omfattande portfölj med klinisk rådgivning, utbildning och tjänster som är skräddarsydda för våra kunders behov. Bolagets huvudsakliga geografiska verksamhetsområde är Sverige.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året haft en bra utveckling i linje med satta planer och förväntningar. Räkenskapsåret 2024/2025 präglades av fortsatt starka marknadsandelar för bolagets större affärsområden.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Under 2026 förväntar vi oss en stabil svensk marknad och trots stark konkurrens förväntar sig bolaget en bra utveckling. Styrelsen och företagsledningen ser därmed inga specifika risker eller osäkerhetsfaktorer som äventyrar bolagets verksamhet.

Miljöpåverkan

Bolaget är miljöcertifierat i enlighet med ISO 140001.

Bolaget bedriver en aktiv personalpolitik som omfattar jämställdhet, mångfald, företagshälsovård och arbetsmiljö. Bolagets anställda omfattas av kollektivavtal.

Ägarförhållanden

Siemens Healthcare AB är ett helägt dotterbolag till Siemens Healthineers Holding III B.V., Zoetermeer, Nederländerna, vilket är ett helägt dotterbolag inom den internationella Siemensgruppen.

Hållbarhetsredovisning

Siemens Healthcare AB hänvisar till moderbolaget Siemens AGs hållbarhetsredovisning för Siemenskoncernen, publicerad på <https://siemens.com/global/en/home/company/sustainability.html>.

Denna omfattar samtliga dotterbolag inklusive Siemens Healthcare AB.

Resultat och ställning

Bolagets nettoomsättning minskade med 0,3% jämfört mot föregående år. Resultat före skatt i förhållande till nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år och är till största delen en följd av minskade kostnader samt förändring av produktmixen.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	1 185 478	1 163 798	1 281 590	1 013 499	987 387

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Rörelseresultat	165 021	81 948	33 586	41 913	81 257
Årets resultat	134 921	65 038	26 294	26 891	49 488
Balansomslutning	565 854	487 118	547 388	488 093	449 713
Bruttovinstmarginal (%)	42	31	30	42	42
Avkastning på tillgångar (%)	30	18	6	9	18
Soliditet (%)	39	31	20	23	29
Antal anställda	205	194	184	185	194

Förändringar i eget kapital (tkr)

(Antal aktier 2 000 st á 100 kr.)

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	200	40	50 536	65 038	115 814
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning			-65 038		-65 038
Balanseras i ny räkning			65 038	-65 038	0
Årets resultat				134 921	134 921
Belopp vid årets utgång	200	40	50 536	134 921	185 697

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	50 535 770
årets vinst	134 921 039
	185 456 809

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	85 000 000
i ny räkning överföres	100 456 809
	185 456 809

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Med anledning av föreslagen vinstutdelning avger styrelsen följande yttrande enligt 18 kap. 4 § Aktiebolagslagen (2005:551). Balanserade vinstmedel från föregående år uppgår till 50 536 och resultatet för räkenskapsåret 2024/2025 uppgår till 134 921. Förutsatt att bolagsstämman fattar beslut i enlighet med styrelsens förslag om vinstdisponering kommer 100 457 balanseras i ny räkning. Full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter föreslagen utdelning. Enligt styrelsens bedömning kommer bolagets egna kapital efter föreslagen vinstutdelning att vara tillräckligt stort i förhållande till verksamhetens art, omfattning och risker enligt 17 kap. 3 § 2 - 3 styckena i Aktiebolagslagen. Styrelsen har härvid beaktat bland annat bolagets historiska utveckling, budgeterade utveckling och konjunkturläget.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter samt kassaflödesanalys.

Resultaträkning

Tkr

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Nettoomsättning	3, 4	1 185 478	1 163 798
Övriga rörelseintäkter		0	25 254
		1 185 478	1 189 052
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror	4	-687 759	-798 314
Övriga externa kostnader	5, 6	-56 159	-50 154
Personalkostnader	7	-254 890	-236 354
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 650	-22 282
Rörelseresultat		165 021	81 948
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	8	5 327	6 133
Räntekostnader och liknande resultatposter	9	-182	-373
		5 146	5 760
Resultat efter finansiella poster		170 166	87 708
Bokslutsdispositioner	10	51	-5 563
Resultat före skatt		170 218	82 145
Skatt på årets resultat	11	-35 297	-17 107
Årets resultat		134 921	65 038

Balansräkning	Not	2025-09-30	2024-09-30
Tkr			
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	12	0	0
		0	0
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	13	79 692	101 378
		79 692	101 378
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Uppskjuten skattefordran		1 230	460
		1 230	460
Summa anläggningstillgångar		80 922	101 838
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m m</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		9 096	9 294
		9 096	9 294
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		58 040	56 914
Fordringar hos koncernföretag	14	253 799	194 391
Aktuella skattefordringar		504	17 187
Övriga fordringar		114	4
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	15	163 379	107 490
		475 836	375 986
Summa omsättningstillgångar		484 932	385 280
SUMMA TILLGÅNGAR		565 854	487 118

Balansräkning

Not

2025-09-30

2024-09-30

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

16, 17

Bundet eget kapital

Aktiekapital

200

200

Reservfond

40

40

240

240

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

50 536

50 536

Årets resultat

134 921

65 038

185 457

115 574

Summa eget kapital

185 697

115 814

Obeskattade reserver

18

46 697

46 749

Avsättningar

19

Övriga avsättningar

83 496

98 075

Summa avsättningar

83 496

98 075

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

17 925

11 048

Leverantörsskulder

14 727

10 656

Skulder till koncernföretag

14

4 156

4 298

Aktuella skatteskulder

12 622

0

Övriga skulder

21 129

21 030

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20

179 405

179 448

Summa kortfristiga skulder

249 964

226 480

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

565 854

487 118

Kassaflödesanalys

Tkr

	Not	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		170 165	87 708
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet	21	9 165	67 022
Betald inkomstskatt		-6 761	9 725
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		172 569	164 455
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av varulager och pågående arbete		-1 902	11 648
Förändring av kortfristiga fordringar		-57 117	161 729
Förändring av kortfristiga skulder		3 983	-15 921
Kassaflöde från den löpande verksamheten		117 533	321 911
Investeringsverksamheten			
Förändring av finansiella tillgångar		-59 408	-148 042
Investeringar i materiella anläggningstillgångar		0	-12 434
Försäljning av materiella anläggningstillgångar		36	0
Förändring av utlåning till koncern		6 877	-135 438
Kassaflöde från investeringsverksamheten		-52 495	-295 914
Finansieringsverksamheten			
Utbetald utdelning		-65 038	-26 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-65 038	-26 000
Årets kassaflöde		0	-3
Likvida medel vid årets början		0	3
Likvida medel vid årets slut	22	0	0

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

För innevarande räkenskapsår 2024/2025 har pågående arbete för annans räkning kvittats mot erhållna förskott från kunder och redovisats som förutbetalda kostnader i enlighet med gällande redovisningsprinciper. Motsvarande omklassificering från varulager har skett för föregående räkenskapsår 2023/2024. Åtgärden följer K3-regelverket, där arbeten som utförs för annans räkning inte ska redovisas som varulager eftersom företaget saknar äganderätt till varorna. Istället ska dessa redovisas som en tillgång motsvarande förutbetalda kostnader fram till dess att intäkten kan redovisas.

Redovisning av intäkter

Intäkterna redovisas när kontrollen över varor eller tjänster har överförts till kunden, vilket normalt sker vid leverans av produkter eller när tjänsten är utförd. För serviceavtal som löper över tid sker intäcksredovisning linjärt. I de fall ett kontrakt består av leasing av instrumentet i kombination med reagenser, redovisas intäkterna baserat på tillgänglig historisk data och enligt kontraktet villkor.

Immateriella tillgångar

Bolaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Immateriella anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan på immateriella anläggningstillgångar baseras på tillgångarnas ursprungliga anskaffningsvärde och en uppskattad nyttjandeperiod.

Följande avskrivningstider tillämpas:

Goodwill	5-10 år
----------	---------

Materiella anläggningstillgångar

Instrument inklusive upparbetade kostnader	9 år
Andra anläggningar	2-5 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 år

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Leasingavtal

Bolaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av anskaffningskostnad och verkligt värde. Med verkligt värde förstås försäljningspris efter avdrag för försäljningskostnader.

Likvida medel

Likvida medel omfattar kassa, omedelbart tillgängliga banktillgodohavanden samt övriga penningmarknadsinstrument med ursprunglig löptid understigande tre månader. Poster som löper med fast ränta värderas till upplupet värde.

Siemens Healthcare AB ingår i Siemenskoncernens globala cashpool, innebärande att bolagets samtliga banktillgodohavanden omvandlas till ett koncerninternt mellanhavande vilket redovisas som en kortfristig fordran mot koncernföretag i balansräkningen.

Fordringar och skulder i utländsk valuta

Fordringar och skulder i utländsk valuta har omräknats till balansdagens kurs med undantag av erhållna respektive lämnade förskott som redovisas till betalningstillfallets kurs. I den mån fordringar och skulder i utländsk valuta har terminsäkrats omräknas de till terminskurs. Kursförändringar redovisas i resultaträkningen.

Omstruktureringsreserv

En avsättning redovisas när en detaljerad omstruktureringsplan har fastställts och omstruktureringen har antingen påbörjats eller annonserats offentligt.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Garantireserv

En avsättning redovisas när den underliggande produkten eller tjänsten har sålts.

Reserv för förlustkontrakt

En avsättning för förlustkontrakt redovisas när förväntade ekonomiska fördelar som bolaget beräknas erhålla från ett kontrakt är lägre än de ofrånkomliga kostnader för att infria åtagandena enligt kontraktet.

Koncernuppgifter

Bolaget är helägt dotterbolag till Siemens Healthineers Holding III B.V., (kvk 69414335), Zoetermeer, Nederländerna. Siemens Healthineers Holding III B.V., Zoetermeer ingår i en koncern där Siemens AG, med säte i Berlin och München, upprättar koncernredovisning för den största koncernen.

Det utländska moderföretagets koncernredovisning finns att tillgå hos Siemens Healthcare AB, Box 3120, 169 03 Solna.

Av bolagets totala inköp och försäljning avser 83,9 % (84,8 %) av inköpen och 0 % (0 %) av försäljningen andra företag inom hela den företagsgrupp som bolaget tillhör.

Hållbarhetsredovisning

Hållbarhetsredovisning för hela Siemenskoncernen upprättas av moderbolaget Siemens AG, org. nr HRB 6684 och HRB 12300, säte Berlin och München, i Tyskland. Hållbarhetsredovisningen finns publicerad på <https://www.siemens.com/global/en/home/company/sustainability.html>

Nyckeltalsdefinitioner

Nyckeltal har beräknats enligt följande:

Bruttovinstmarginal

Bruttovinst i förhållande till nettoförsäljning.

Avkastning på tillgångarna

Resultat efter finansiella poster i förhållande till summan av totala tillgångar.

Soliditet

Eget kapital, inklusive 79,4 % av obeskattade reserver, i förhållande till balansomslutningen.

Not 2 Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 3 Nettoomsättningens fördelning

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	1 171 695	1 150 293
Island	1 420	21
Tyskland	-62	1 745
Danmark	7 886	11 739
Österrike	926	0
Estland	3 613	0
	1 185 478	1 163 798

Not 4 Finansiella instrument

Enligt företagets finanspolicy skall prognostiserat inköp eller försäljning i utländsk valuta under de kommande fyra månaderna säkras till minst 75 %. För anläggningsaffärer säkras kontrakterade inköp respektive försäljning i utländsk valuta till 100 % under kontraktstiden. Säkringar görs med hjälp av valutaterminer. Verkligt värde för utestående terminer uppgick på balansdagen till -2,3 (-1,4) MSEK.

Not 5 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB		
Revisionsuppdrag	462	462
	462	462

Not 6 Leasingavgifter avseende operationell leasing

Årets kostnad för operationella leasingavtal uppgår till 15 975 (15 373).

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Leasingavgifter som förfaller till betalning inom ett år	18 434	16 537
Leasingavgifter som förfaller till betalning senare än ett år	35 898	44 407
	54 332	60 944

Bolagets operationella leasingavtal avser till största delen hyra av kontorslokaler 66,2 % (71,6 %). Resterande del avser leasing av företagsbilar.

Not 7 Anställda och personalkostnader

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Medelantalet anställda		
Kvinnor	71	69
Män	134	125
	205	194
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	3 279	2 976
Tantiem och liknande ersättning till styrelse och verkställande direktör	719	718
Övriga anställda	158 924	140 929
	162 922	144 623

Sociala kostnader

Sociala kostnader	51 869	51 437
Pensionskostnader	32 411	32 122
	84 280	83 559

Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	247 202	228 182
--	----------------	----------------

Under året har det ej utgått någon ersättning till styrelsen. Av bolagets pensionskostnader avser 1 161 (1 217) gruppens styrelse och VD.

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	67 %	67 %
Andel män i styrelsen	33 %	33 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	58 %	58 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	42 %	42 %

Verkställande direktör har enligt avtal rätt till 6 månaders uppsägningslön.

Not 8 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Ränteintäkter från koncernföretag	5 045	5 634
Övriga ränteintäkter	282	499
	5 327	6 133

Not 9 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Räntekostnader till koncernföretag	-169	-336
Övriga räntekostnader	-13	-37
	-182	-373

Not 10 Bokslutsdispositioner

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Avskrivningar utöver plan	51	-5 563
	51	-5 563

Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt

	2024-10-01 -2025-09-30	2023-10-01 -2024-09-30
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-36 043	-15 906
Justering avseende tidigare år	-23	-253
Förändring av uppskjuten skatt avseende temporära skillnader	769	-948
Totalt redovisad skatt	-35 297	-17 107

Avstämning av effektiv skatt

	2024-10-01 -2025-09-30		2023-10-01 -2024-09-30	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		170 218		82 145
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-35 065	20,60	-16 922
Ej avdragsgilla kostnader		-268		-195
Ej skattepliktiga intäkter		59		0
Justering avseende skatter för föregående år		-23		10
Redovisad effektiv skatt	20,74	-35 297	20,83	-17 107

Not 12 Goodwill

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	259 746	259 746
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	259 746	259 746
Ingående avskrivningar	-229 275	-229 275
Utgående ackumulerade avskrivningar	-229 275	-229 275
Ingående nedskrivningar	-30 471	-30 471
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-30 471	-30 471
Utgående redovisat värde	0	0

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-09-30	2024-09-30
Ingående anskaffningsvärden	192 553	186 694
Inköp	4 780	38 767
Försäljningar/utrangeringar	-14 080	-12 632
Omklassificeringar	0	-20 276
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	183 253	192 553
Ingående avskrivningar	-91 175	-75 468
Försäljningar/utrangeringar	9 264	6 575
Årets avskrivningar	-21 650	-22 282
Utgående ackumulerade avskrivningar	-103 561	-91 175
Utgående redovisat värde	79 692	101 378

Not 14 Fordringar och skulder hos koncernföretag

	2025-09-30	2024-09-30
Fordring hos koncernföretag		
Behållning i koncernens cashpool	253 799	194 391
	253 799	194 391
Skulder hos koncernföretag		
Leverantörsskulder	-2 403	-2 345
Övriga skulder	-1 753	-1 953
	-4 156	-4 298

Not 15 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

	2025-09-30	2024-09-30
Förutbetald hyra	300	240
Förutbetalda leasingavgifter	1 304	1 310
Förutbetalda pensionskostnader	389	451
Upplupen intäkt	161 386	104 149
Övrigt	0	1 340
	163 379	107 490

För föregående räkenskapsår 2023/2024 har pågående arbete för annans räkning inom varulager kvittats mot erhållna förskott från kunder och omklassificerats till förutbetalda kostnader i enlighet med gällande redovisningsprinciper.

Not 16 Antal aktier och kvotvärde

Antal aktier uppgår till 2 000 stycken med kvotvärde om 100 kr per aktie. Jämfört med föregående år har ingen förändring skett.

Not 17 Disposition av vinst eller förlust

	2025-09-30
Förslag till vinstdisposition	
Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:	
balanserad vinst	50 536
årets vinst	134 921
	185 457
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	85 000
i ny räkning överföres	100 457
	185 457

Not 18 Obeskattade reserver

	2025-09-30	2024-09-30
Överavskrivningar	-46 697	-46 749
	-46 697	-46 749
Uppskjuten skatt avseende obeskattade reserver 20,6 % (20,6 %)	9 620	9 630

Not 19 Avsättningar

	2025-09-30	2024-09-30
Projektrelaterade förlustriskreserv		
Belopp vid årets ingång	80 930	30 854
Årets avsättningar	65 231	95 685
Under året ianspråktaga belopp	-76 572	-40 775
Under året återförda belopp	-7 022	-4 834
	62 567	80 930
Garantiåtaganden		
Belopp vid årets ingång	4 143	7 975
Årets avsättningar	6 986	7 550
Under året ianspråktaga belopp	-4 064	-9 211
Under året återförda belopp	-1 577	-2 171
	5 488	4 143
Övriga avsättningar		
Belopp vid årets ingång	13 002	12 450
Årets avsättningar	2 837	1 659
Under året ianspråktaga belopp	-369	-174
Under året återförda belopp	-30	-933
	15 440	13 002
Specifikation övriga avsättningar		
Projektrelaterade förlustrisker	62 568	80 930
Garantiåtaganden	5 488	4 143
Övrigt	15 440	13 002
	83 496	98 075

Not 20 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

	2025-09-30	2024-09-30
Upplupen semesterskuld	30 000	29 386
Upplupna löner	23 642	17 018
Upplupna sociala avgifter	4 128	3 849
Övriga upplupna kostnader	3 171	2 553
Förutbetalda serviceavgifter	112 480	120 975
Särskild löneskatt	5 984	5 667
	179 405	179 448

För föregående räkenskapsår 2023/2024 har förskott från kunder omklassificerats till förutbetalda serviceavgifter i enlighet med gällande redovisningsprinciper.

Not 21 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

	2025-09-30	2024-09-30
Avskrivningar	23 741	20 700
Orealiserade kursdifferenser	2	-171
Övriga avsättningar	-14 578	46 795
Justering föregående års kassaflöde	0	-302
	9 165	67 022

Not 22 Likvida medel

Bolagets bankkonto utgör en del av Siemens AGs cashpool hos Danske Bank. Saldo på bankkonto redovisas ej som likvida medel utan som kortfristiga fordringar på koncernföretag respektive kortfristiga skulder till koncernföretag.

Not 23 Eventualförpliktelser

Som ett led i bolagets affärsverksamhet förekommer garantier för fullgörande av olika kontraktsförenliga åtaganden. Vissa av dessa är av s k on-first-demand karaktär. Ingen indikation finns på att sådana lämnade garantier kommer att medföra någon väsentlig utbetalning utöver de avsättning som redan skuldförts.

Not 24 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Det har inte inträffat några händelser av väsentlig betydelse för bolaget efter räkenskapsårets slut som inte har kommit till uttryck i balansräkningen eller resultaträkningen.

Årsredovisningen beslutades 2026-01-12

Solna, den dag som framgår av vår elektroniska signatur

Eric LaFleche
Eric LaFleche
Verkställande direktör
2026-01-12

Jenny Maalsnes
Jenny Maalsnes
2026-01-12

Vår revisionsberättelse har lämnats 2026-01-12

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Cesar Moré
Cesar Moré
Auktoriserad revisor
